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Fakulteti i Shkencave Shoqërore

Studime të thelluara në gjuhësi MSH Kplotë 42 20 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Etnokulturë e letërsisë shqipe MSH Kplotë 42 20 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Studime shqiptare MSH Kplotë 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Studime Regjionale ne Gjeografi MSH Kplotë 42 20 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndët gjuhë - letërsi MP në Mësuesi Kplotë 25 22 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndët histori e 

gjeografi MP në Mësuesi Kplotë 25 22 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Mësuesi për lëndët histori e gjeografi me profil minor në 

edukim qytetar MP në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mësuesi për lëndët gjuhë shqipe e letërsi me profil 

minor në arte MSH në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fakulteti i Shkencave të Natyrës

Psikologji shendeti MP Kplotë 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biologji mjedisore MSH Kplotë 22 20 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndët biologji - kimi MP në Mësuesi Kplotë 35 30 1 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndët matematikë e 

fizikë. MP në Mësuesi Kplotë 25 22 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Informatikë me profil minor matematikë MP në Mësuesi Kplotë 25 22 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Matematikë me profim minor në informatikë MP në Mësuesi Kplotë 25 22 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

M
e 

st
at

us
in

 e
 je

tim
it

P
er

so
na

 m
e 

af
të

si
 të

 

ku
fiz

ua
r

R
om

ë 
+

 b
al

ka
no

 

eg
jip

tia
n

Trojet

S
ta

tu
si

 je
tim

it

A
fte

si
 te

 k
uf

iz
ua

r

T
ë 

hu
aj

F
or

m
a 

e 
st

ud
im

it

Njesia Kryesore / Emertimi i 

masterave
Cikli II

S
hu

m
a 

e 
ku

ot
av

e

S
hq

ip
ta

rë
 b

re
nd

a 

ve
nd

it

Q
ë 

ap
lik

oj
në

 p
ër

 

pr
og

ra
m

 II

Q
ë 

ap
lik

oj
në

 p
ër

 

T
ra

ns
fe

rim
 s

tu
di

m
es

h



Mësuesi për lëndët biologji e kimi me profil minor 

kariera dhe aftësimi për jeten MSH në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fakulteti i shkencave të edukimit

Mësuesi për arsimin fillor MSH në Mësuesi Kplotë 60 55 0 1 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndët edukim fizik 

dhe sporte. MP në Mësuesi Kplotë 70 65 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0

Psikologji klinike MSH Kplotë 35 20 1 1 0 1 1 1 2 1 4 1 1 1

Psikologji organizative MSH Kplotë 35 20 1 1 0 1 1 1 2 1 4 1 1 1

Psikologji ligjore MSH Kplotë 35 20 1 1 0 1 1 1 2 1 4 1 1 1

0

Fakulteti Ekonomik 0

Menaxhim i turizmit të qëndrueshëm MSH Kplotë 50 30 0 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 0

Administrim biznesi MSH Kplotë 60 30 0 0 5 0 0 5 5 0 15 0 0 0

Kontabilitet MSH Kplotë 40 20 0 0 3 0 0 3 3 0 11 0 0 0

Financë MSH Kplotë 40 20 0 0 3 0 0 3 3 0 11 0 0 0

Administrim – Bisnes MP Kplotë 120 70 0 0 10 0 0 10 10 0 20 0 0 0

Financë – Banke MP Kplotë 120 80 0 0 8 0 0 8 8 0 16 0 0 0

Trashegimi  kulturore dhe menaxhim turizmi MP Kplotë 60 40 0 0 0 0 0 5 5 0 10 0 0 0

Fakulteti Gjuhëve të huaja
Mësuesi për ciklin e lartë të AB në lëndën gjuhë 

angleze MP në Mësuesi Kplotë 35 30 1 1 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në gjuhën italiane MP në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në gjuhën frënge MP në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mësuesi për ciklin e lartë të AB në gjuhë gjermane MP në Mësuesi Kplotë 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fakulteti i Drejtësisë

E drejta private dhe e biznesit MSH Kplotë 60 50 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E drejtë kushtetuese dhe administrative. MSH Kplotë 60 50 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


